Wolbrom, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Dotyczy postepowania pn.: ,Dostawa energii elektrycznej na potrzeby WZWKGKiM sp. z 0.0. w 2026
roku”, nr referencyjny: WZWKGKiM/200/2025 prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
zgodnie z Regulaminem udzielania podprogowych zamowien sektorowych oraz zamowien klasycznych
w Wolbromskim Zaktadzie Wodociggow, Kanalizacji, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowe] sp. z 0.0.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO IWZS

Niniejszym informujemy, ze w dniach 03-04.04.2024 roku wptynety do Zamawiajgcego pytania
Wykonawcow do treéci IWZS opracowanej na potrzeby przeprowadzenia w/w postepowania.
Zamawiajacy zamieszcza ich tresé ponizej wraz z odpowiedziami, bez ujawniania zrodta zapytania.

Dotyczy zapytania nr 1 do IWZS

Pytanie 1

Wykonawca zwraca sie z proshg o udzielenie informacji, czy Zamawiajgcy w ogfoszonym postepowaniu
posiada:

a) status wytwdrcy, o ktérym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o odnawialnych
#rédtach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, Ze jest podmiotem wytwarzajqcym energie
elektryczng lub ciepto z odnawialnych Zrédet energii lub wytwarza biogaz rolniczy w instalacjach
odnawialnego Zrédfa energii,

b) status prosumenta energii odnawialnej, o ktorym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia 20 lutego
2015 r. o ednawialnych Zrodtach energii (Dz. U. 2020 r. poz. 261 ze zm.), co oznacza, Ze jest odbiorcq
koricowym wytwarzajgcym energie elektryczng wyigcznie z odnawialnych Zrodet energii na wiasne
potrzeby w mikroinstalacji, pod warunkiem, ze wytwarzanie o ktorym mowa powyzej, nie stanowi
przedmiotu przewazajgcej dziafalnosci gospodarczej okreslonej zgodnie z przepisami wydanymi na
podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. 2020 r. poz.
443 ze zm.) ?

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze w ramach jednego z punktéw poboru energii elektrycznej objetych
postepowaniem:

ad. a) nie posiada statusu wytworcy o ktérym mowa w art. 2 ust. 39 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r.
o odnawialnych zrddtach energii (Dz. U. 2024 poz. 1361)

ad. b) posiada status prosumenta energii odnawialnej, o ktérym mowa w art. 2 pkt 27a ustawy z dnia
20 lutego 2015 r. o odnawialnych Zrédtach energii (Dz. U. 2024 poz. 1361)

Pytanie 2

Czy w przypadku posiadania statusu wytwdrcy Zamawiajgcy bedzie wymagac zawarcie z Wykonawcg
umowy na odkup nadwyzki wyprodukowanej energii?

Odpowiedz
Zamawiajgcy nie posiada statusu wytworcy.
Pytanie 3

Czy w praypadku posiadania statusu prosumenta Zamawiajgcy wytqgczy z postepowania PPE na ktorych
posiada ten status.




Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wytgczy 7 postepowania PPE, na ktérym posiada status prosumenta.
Pytanie 4

Czy Zamawiajgcy pozyskuje energie elektryczng z jakiegos innego Zrédifa wytworczego np. elektrowni
biogazowej?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie pozyskuje energii elektrycznej z innego zrodta wytworczego.

Pytanie 5

Czy Zamawiajgcy posiada umowy kompleksowe? jezeli tak jaki jest okres ich wypowiedzenia?
Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, 7e w przypadku punktéw poboru energii elektrycznej objetych niniejszym
postepowaniem, nie posiada umoéw kompleksowych, o czym informujemy w zatgczniku nr 1 do IWZS —
Opis przedmiotu zamdwienia.

Pytanie 6
Jakimi umowami obecnie zwigzany jest Zamawiajgcy i jaki jest okres ich wypowiedzenia?
Odpowiedz

Umowa sprzedazy na obiekty wymienione w postepowaniu jest zawarta do dnia 31.12.2025 roku.
Okres wypowiedzenia wynosi 3 miesigce. Zamawiajgcy samodzielnie wypowie obowigzujgcg umowe
sprzedazy energii elektrycznej. Umowy dystrybucji energii elektrycznej zawarte sg na czas
nieokreslony.

Pytanie 7
lle Umow zostanie zawartych w ramach postepowania?
Odpowiedz

W ramach postepowania zostanie zawarta jedna umowa na wszystkie punkty poboru energii
elektrycznej.

Pytanie 8

Przypominamy, iz procedura zmiany sprzedawcy trwa niezmiennie +21 dni w zwigzku z czym
rozpoczecie sprzedazy energii elektrycznej moze opdznic sie wzgledem planowanej daty rozpoczecia
sprzedazy, jezeli umowa lub umowy nie zostang zawarte z odpowiednim wyprzedzeniem. Prosimy miec
na uwadze, réwniei czas potrzebny do wypowiedzenia ewentualnych umow terminowych, ktore
wymagajg przestrzegania umownego okresu wypowiedzenid.

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, ze jest swiadomy terminéw zwigzanych ze zmiang sprzedawcy, dlatego tez
postepowanie na dostawe energii elektrycznej w 2026 roku, przeprowadzamy juz teraz a nie przed
koncem roku 2025.

Pytanie 9

W rozdziale V pkt 2.1 — wymagajg Paristwo dostaw o wartosci 1 300 000,00 PLN natomiast VI pkt 2.3
wymagajqg Paristwo dostaw o 1 500 000,00, ktéra wartosc jest prawidfowa



Odpowiedz

Zamawiajacy informuje, ze w rozdziale VI pkt 2.3 IWZS nastapita oczywista omytka pisarska, w zwigzku
z powyzszym Zamawiajacy dokonuje korekty tej kwoty, na 1.300.000,00 zt brutto, w zwigzku
z powyzszym pkt 2.3 rozdziatu VI IWZS otrzymuje brzmienie:

»2.3. Wykaz wykonanych dostaw energii elektrycznej na rzecz podmiotow publicznych o fqcznej
wartosci nie mniejszej niz 1.300.000,00 zt brutto wraz z dowodami, Ze te dostawy zostaty wykonane lub
sq wykonywane nalezycie.”

Pytanie 10

Czy dopuszczq Paristwo skfadnie ofert mailem?
Odpowied?

Zamawiajgcy nie dopuszcza sktadania ofert mailem.

Dotyczy zapytania nr 2 do IWZS

Pytanie 1
Czy rozwazq Paristwo oferty zfozone w formie elektroniczne;.
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza skfadania ofert w formie elektronicznej, gdyz na chwile obecng
Zamawiajgcy nie posiada zadnej Platformy Zakupowej gwarantujgcej mozliwos¢ szyfrowania ofert, tak
aby uniemozliwi¢ wczesniejsze zapoznanie sie z trescig oferty.

Dotyczy zapytania nr 3 do IWZS

Pytanie 1
Czy istnieje mozliwosc wystania oferty drogq elektroniczng, podpisang podpisem kwalifikowanym?
Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza skfadania ofert w formie elektronicznej, gdyz na chwile obecna
Zamawiajgcy nie posiada zadnej Platformy Zakupowej gwarantujgcej mozliwos¢ szyfrowania ofert, tak
aby uniemozliwi¢ wezesniejsze zapoznanie sie z trescig oferty.

Pytanie 2

Czy posiadacie Paristwo na tych PPE instalacje fotowoltaiczne? Jesli tak to jaki jest typ odbiorcy:
prosument, odbiorca z mikroinstalacjg czy moze wytwdrca?

Odpowiedz

Na punkcie poboru energii elektrycznej nr 590322427600602734 Zamawiajgcy posiada mikroinstalacje
fotowoltaiczng o mocy 49,5 kW. Typ odbiorcy: prosument.

Kierownik Zamawiajgcego

Rozdzielnik:

- Wykonawcy zadajgcy pytania
- strona internetowa Zamawiajacego: http://wodociagiwolbrom.pl/aktualnosci/przetargi.html
-a/a




